
0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

396 22 Humpolec

Sděleni Městského úřadu v Humpolci ze dne 14.3.2024

výpis z usnesení

z 9. zasedání Zastupitelstva města Humpolec, které se konalo dne 28.2.2024

181/9/ZM/2024 Záměr směny p.p.č. 154/1, k.ú. Rozkoš u Humpolce x p.p.č. 1996/5, k.ú. Humpolec
-SPÚ

I. Zastupitelstvo města schvaluje
záměr směny pozemkové parcely KN č. 154/1 o výměře cca 11.134 m2 v katastrálním území Rozkoš u
Humpolce za část pozemkové parcely KN č. 1996/5 o výměře cca 6.806 ni2 v katastrálním území
Humpolec mezi městem Humpolec a Státním pozemkovým úřadem, se sídlem Husinecká 1024/11a,
Praha 3 - Z1žkov.

It. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu oddělení správy majetku
1.1. informovat Státní pozemkový úřad o výsledku jednání Zastupitelstva města Humpolec.

Termin: 28.3.2024

ä';;, :áý°

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Kcmerčni banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www. mesto-humpdec.cz



:r
C
3

TJ
O
CD
O

, U

O
=
5
(D
h
N



:r
=3

TJ
CL
(D
n

O
:3

d
(D
ř)
N



m STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAIJ

m

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:
Spis. značka:
UID:

vyřizuje.:
Tel.:
ID OS:
E-mail:

Datum:

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Z1žkov, ičo: 01312774, dič: cz 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 jihlava

SPU 415028/2024/520100/Ben
SZ SPU 206464/2023
spuess920e2f1f

Be. Marcela Bendová

z49per3

17. 10. 2024

Město Humpolec
k rukám starosty
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

DATOVÁ ZPRÁVA

SDĚLENÍ

Vážený pane starosto,

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina se sídlem v Jihlavě vyřizuje
žádost města Humpolec o směnu nemovitosti, kterou je požadován pozemek p. č. KN 1996/5
v k. ú. Humpolec o výměře 6806 m', který vznikl dle dosud nezapsaného geometrického plánu
č. 4481-70/2022 vyhotoveného JRC - Rostislav Jež, Máchova 1700, 396 01 Humpolec,
z pozemku p. č. KN 1996/5 o celkové výměře 7536 m' dosud zapsaném v katastru nemovitosti na
listu vlastnictví č. 10002 v majetku státu a v příslušnosti hospodařit pro Státní pozemkový úřad.
Náhradou je do směny nemovitosti navržen pozemek p. č. dle KN 154/1 v k. ú. Rozkoš
u Humpolce, zapsaný v katastru nemovitosti na LV Č. 10001.

Veškeré podklady byly zpracovány a zaslány k předběžnému projednání návrhu na směnu
nemovitosti na ústředí Státního pozemkového úřadu. Na Poradě ústředního ředitele SPÚ dne
25.7.2024 bylo rozhodnuto, že SPÚ v rámci předběžnéhc projednání souhlasí s další přípravou
navržené směny nemovitosti s tím, že s ohledem na budoucí využití požadovaného pozemku
doporučuje převod celého pozemku parc. č. 1996/5 v k. ú. Humpolec o výměře 7536 m' do
vlastnictví Města Humpolec. Z tohoto důvodu se na Vás obracíme s dotazem, zda souhlasIte
s převodem celého požadovaného pozemku do vlastnictví Města Humpolec.

S pozdravem

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

1 /1
8tá!ní pozemkový tEM l 152.¥11a l 13ä líCí Ptahe 3 l ěČČľ 01 3t2?'?4 Ĺ DIČ: CZOM27M l l... 7


